









    大阪の粗大ゴミ片付け、不用品処分・回収・買取り、遺品整理ならゲンキサービスへ！

    




    
    	トップページ
	サービス紹介
        	不用品回収・買取り
	遺品整理など
	内装解体工事・処分
	外構工事・処分
	賃貸物件の現状回復


        
	実績紹介
	企業情報
	採用情報
	用語集
	コラム
	新着情報
	よくあるご質問
	お問い合わせ
	プライバシーポリシー


    0120-522-678

    
    
    	メールで
無料見積
	FAXで
無料見積


    




	TEL
	無料見積
	MENU

















不用品・粗大ごみ




の







買取・回収




はもちろん







解体や外構工事




もおまかせ！











大阪・兵庫・京都
を中心に近畿一円
出張いたします！















ご好評につき期間延長!





	基本料金
	
0




円








お見積も




無料！








キャンペーン開催中!
















サービスのご案内




SERVICE






大阪・兵庫・京都・奈良・和歌山での粗大ごみ片付け、不用品回収、処分、買取り、遺品整理はゲンキサービスにお任せ下さい。
お電話1 本で迅速にお見積りにお伺い致します。
もちろん1点からの回収でも、家中に散らかった大量の粗大ごみや不用品（ゴミ屋敷清掃も）もお気軽にお問い合わせください！
















不用品回収・買取り






	個人様向け
	店舗・企業向け






初めての方もご安心下さい。個人から法人のお客様まで幅広く対応可能な出張買取サービスです。1個から大量の不用品まで、幅広く、迅速に対応。梱包から運び出し、処分まで全てお任せ下さい。




















遺品整理など






	個人様向け






故人を偲び、ご遺族の遺品整理を誠心誠意、お手伝い致します。ご利用頂いたご遺族の方にご満足頂ける様、ご相談内容を同じ立場で考え、親切、丁寧をモットーに整理させて頂きます。




















内装解体工事・処分






	店舗・企業向け






これまで数々の内装解体事業を行ってまいりました。業界でも随一の工事ノウハウ・スキルを用い、お客様に安心・納得してご活用いただける内装解体サービスを提供してまいります。




















外構工事・処分






	個人様向け
	店舗・企業向け






大阪で新築外構・デザイン外構工事ならゲンキサービスにお任せください。造成工事、リフォーム外構工事も行っています。




















賃貸物件の現状回復






	個人様向け
	店舗・企業向け






入退去に伴う賃貸住宅のクロスの張替え・床の張替え・ハウスクリーニングなどの原状回復は当社にお任せください。
















サービスのご紹介







よくあるご質問



















実績・事例のご紹介




CASE














	不用品回収・買取り



一般のお客様宅　カーペット、照明器具、雑品の買取り・回収・処分














	不用品回収・買取り



一般のお客様宅　タンス(洋服、整理)、ベッド、冷蔵庫、洗濯機 他の買取り・回収・処分














	不用品回収・買取り



一般のお客様宅　メタルラック多数の買取り・回収・処分














実績・事例一覧































企業情報




COMPANY




















採用情報




RECRUIT




















用語集




GLOSSARY
























ゲンキサービスコラム




COLUMN














	不用品回収・買取り
	その他



スムーズに不用品を処分するための業者選びのコツ



	#業者
	#料金
	#不用品
	#回収













	その他



転勤の際に出た不用品を回収してもらうメリット



	#不用品
	#回収
	#時間短縮
	#転勤













	その他



流行りの断捨離で出た不用品を処分して快適な暮らしに



	#不用品
	#断捨離













コラム一覧





















新着情報




TOPICS









2024.02.01

事務所移転のお知らせ









2024.01.05

新年明けましておめでとうございます。









2023.12.15

Webサイトリニューアルのお知らせ















新着情報一覧





















    お気軽にお問い合わせください

    
        メールでお問合せ・お見積


        0120-522-678


    












    




大阪の粗大ゴミ片付け、不用品処分・回収・買取り、遺品整理のゲンキサービス

	対応エリア：
	関西近畿一円（大阪、兵庫、京都、奈良など）





	サービス紹介
	実績紹介
	企業情報
	採用情報


	用語集
	コラム
	新着情報
	よくあるご質問
	お問い合わせ
	プライバシーポリシー



Copyright (C) 株式会社ゲンキサービス All Rights Reserved.


















